
ZARZĄDZENIE NR 412/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 410/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 7 lipca 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  Dzierzgoń 

na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

Id: BC7D24C0-45CF-4326-AED4-DBD6B44BF147. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

63 709,00 51 275,00 114 984,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 799,00 51 275,00 113 074,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 799,00 51 275,00 113 074,00

801 Oświata i wychowanie 413 838,94 80 000,00 493 838,94

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 80 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 1 394 934,00 204 201,00 1 599 135,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

268 220,00 10 000,00 278 220,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

268 220,00 10 000,00 278 220,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 868,00 441,00 4 309,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 868,00 441,00 4 309,00

85216 Zasiłki stałe 584 210,00 38 000,00 622 210,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

584 210,00 38 000,00 622 210,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 167 640,00 1 160,00 168 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 412/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 lipca 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: BC7D24C0-45CF-4326-AED4-DBD6B44BF147. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 840,00 1 160,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 82 304,00 114 000,00 196 304,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 000,00 114 000,00 196 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 138 700,00 40 600,00 179 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

138 700,00 40 600,00 179 300,00

Razem: 45 931 774,85 335 476,00 46 267 250,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BC7D24C0-45CF-4326-AED4-DBD6B44BF147. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 967 212,00 7 749,00 3 974 961,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 193 285,00 4 674,00 3 197 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 4 674,00 124 674,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 284 937,00 3 075,00 288 012,00

4270 Zakup usług remontowych 3 350,00 3 075,00 6 425,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

63 709,00 51 275,00 114 984,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 799,00 51 275,00 113 074,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 900,00 33 900,00 67 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 477,26 1 875,83 4 353,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

301,04 203,02 504,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 525,00 13 770,00 31 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 395,71 1 456,15 8 851,86

4300 Zakup usług pozostałych 199,99 70,00 269,99

758 Różne rozliczenia 492 226,19 -9 868,00 482 358,19

75818 Rezerwy ogólne i celowe 492 226,19 -9 868,00 482 358,19

4810 Rezerwy 191 009,00 -9 868,00 181 141,00

801 Oświata i wychowanie 1 188 064,94 81 619,00 1 269 683,94

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 44 000,00 80 000,00 124 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 -20 000,00 24 000,00

80195 Pozostała działalność 224 647,94 1 619,00 226 266,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 500,00 1 619,00 91 119,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 412/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 lipca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: BC7D24C0-45CF-4326-AED4-DBD6B44BF147. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 241 000,00 500,00 241 500,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

9 000,00 500,00 9 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 500,00 9 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 243 253,71 0,00 3 243 253,71

90095 Pozostała działalność 208 683,00 0,00 208 683,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 950,00 -138,00 48 812,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 138,00 14 138,00

Razem: 20 660 547,92 131 275,00 20 791 822,92

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BC7D24C0-45CF-4326-AED4-DBD6B44BF147. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 777 689,00 204 201,00 3 981 890,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

548 220,00 10 000,00 558 220,00

3110 Świadczenia społeczne 548 220,00 10 000,00 558 220,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 598 868,00 441,00 599 309,00

3110 Świadczenia społeczne 598 791,00 432,00 599 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00 9,00 86,00

85216 Zasiłki stałe 584 210,00 38 000,00 622 210,00

3110 Świadczenia społeczne 584 210,00 38 000,00 622 210,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 768 170,00 1 160,00 769 330,00

3110 Świadczenia społeczne 1 840,00 1 160,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 205 888,00 114 000,00 319 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 257,00 114 000,00 306 257,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 196 800,00 40 600,00 237 400,00

3110 Świadczenia społeczne 192 600,00 40 600,00 233 200,00

Razem: 16 688 511,97 204 201,00 16 892 712,97

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 412/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 lipca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: BC7D24C0-45CF-4326-AED4-DBD6B44BF147. Podpisany Strona 1


		2020-07-06T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




